

Jeudi 23/07



SOL&MAR
Cocktail de
fruits de mer
800 g
(1 kg = 8,11 €)
n°5900037

OFFRE FLASH

6.49



SOL&MAR
Sardines
1 kg
n°5900161

OFFRE FLASH

4.49



SOL&MAR
Moules
marinées
à l'huile
de tournesol
115 g
(1 kg = 10,35 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 1,49 €
(1 kg = 12,96 €)
n°5720766

-20%

1.19



SOL&MAR
Aïoli
225 ml
(1 L = 6,62 €)
Variétés au choix
n°572495

OFFRE FLASH

1.49



SOL&MAR
Sauce tomate
aux oignons
560 g
(1 kg = 2,13 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 1,49 €
(1 kg = 2,66 €)
n°5779331

-20%

1.19



SOL&MAR
Huile d'olive
vierge extra
espagnole
750 ml (1 L = 7,19 €)
avec Lidl Plus au lieu
de 5,99 € (1 L = 7,99 €)
n°12081

-10%

5.39



SOL&MAR
Chorizo
ibérique
extra
400 g
(1 kg = 14,23 €)
n°570956

OFFRE FLASH

5.69



SOL&MAR
Filets d'anchois
à l'huile
de tournesol
100 g
(1 kg = 17,90 €)
Au choix : piment
ou câpres
n°5704555

OFFRE FLASH

1.79



SOL&MAR
Maiz frito
Le produit de
170 g : 1,29 €
(1 kg = 7,59 €)
Les 3 produits
dont 1 OFFERT :
2,58 €
(1 kg = 5,06 €)
au lieu de 3,87 €
(1 kg = 7,59 €)
Maïs grillé
savour BBQ
n°790763

**2+1
OFFERT**

0.86



1.29



Plus d'informations sur www.lidl.fr
530/2026

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits